ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH UỶ SA ĐÉC

*

Số 850-CV/TU
 Mời dự Hội nghị thực hiện quy trình về

công tác quy hoạch cán bộ

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Đéc, ngày 24 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các đồng chí Thành uỷ viên,

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành và đoàn thể

Thành phố (không phải là Thành ủy viên),

- Các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc Thành ủy.

Căn cứ Kế hoạch số 68-KH/TU ngày 25/3/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về triển khai Quy định số 50-QĐ/TW ngày 27/12/2021 của Bộ Chính trị về

công tác quy hoạch cán bộ; Hướng dẫn số 10-HD/BTCTU ngày 31/3/2022 của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán bộ.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Ðảng bộ Thành phố, Ban

Thường vụ Thành uỷ và Thường trực Thành uỷ khóa XII, nhiệm kỳ 2020-2025

(sửa đổi, bổ sung); Ban Thường vụ Thành uỷ triệu tập các đồng chí tham dự Hội

nghị thực hiện quy trình quy trình bổ sung nhân sự quy hoạch chức danh lãnh đạo

Thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030 với thời gian, địa điểm và thành phần tham dự

như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ, ngày 27/4/2024 (thứ Bảy).

2. Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Thành phố (Số 171, đường

Nguyễn Tất Thành, khóm 3, phường 1, thành phố Sa Đéc).

3. Quy trình 04 bước, thời gian và thành phần tham dự

* Bước 1, Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy lần 1.

- Thời gian: từ 09 giờ đến 09 giờ 20 phút.

- Thành phần tham dự: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy.

* Bước 2, Hội nghị cán bộ chủ chốt Thành phố.

- Thời gian: từ 09 giờ 20 phút đến 09 giờ 40 phút.

- Thành phần tham dự:

+ Các đồng chí Thành ủy viên.

+ Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành và đoàn thể Thành phố (không

phải là Thành ủy viên), cụ thể: Các tổ chức chính trị-xã hội, các Ban Hội đồng

nhân dân, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân, phòng Tư pháp,

Chi cục Thống kê, phòng Giáo dục và Đào tạo, Ban Quản lý công trình đô thị, Ban

CV850TU2024

2

Quản lý Dự án và phát triển quỹ đất, Ban quản lý Chợ, Đội Quản lý trật tự đô thị

đô thị, Hội Chữ thập đỏ.

+ Các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc Thành ủy: Viện kiểm sát nhân

dân, Chi cục thi hành án dân sự, Trung tâm Y tế, Bảo hiểm xã hội, Ngân hàng

chính sách xã hội, Bệnh viện đa khoa Sa Đéc, Bưu chính-Viễn thông Sa Đéc,

trường trung học phổ thông Nguyễn Du, trường trung học phổ thông chuyên

Nguyễn Đình Chiểu, trường trung học phổ thông thành phố Sa Đéc.

+ Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường

(do Đảng ủy xã, phường mời).

* Bước 3, Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố.

- Thời gian: từ 09 giờ 40 phút đến 10 giờ.

- Thành phần tham dự: Các đồng chí Thành ủy viên.

* Bước 4, Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy lần 2.

- Thời gian: từ 10 giờ đến 10 giờ 20 phút.

- Thành phần tham dự: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy.

Đề nghị các đồng chí tham dự hội nghị đúng thời gian và thành phần thư mời.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng + NC,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Phong

		2024-04-25T08:18:00+0700
	Việt Nam
	Thành uỷ Sa Đéc<TXUSADECQTC1/TXUSADEC/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUSADEC> đã ký lên văn bản này!